

Årsredovisning

Sthlm Beach Club AB

556915-0450

Styrelsen för Sthlm Beach Club AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Sthlm Beach Club AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2022-06-28


Magnus Ekqvist

Årsredovisning

Sthlm Beach Club AB

556915-0450

Styrelsen för Sthlm Beach Club AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Sthlm Beach Club AB har under räkenskapsåret bedrivit Beach Club i Häggvik, Sollentuna som är en unik kundupplevelse med sportverksamhet i tropisk beachmiljö. Verksamheten öppnade februari 2021 och erbjuder Beachvolleyboll, Padel, Beachhandboll, Footvolley, Beachfitness, Zumba, Pickleball, Streetbasket, samt Coconut Hill Restaurang och Bar.

Sthlm Beach Club har fått ett fantastiskt mottagande på marknaden och haft en väsentlig omsättningstillväxt under 2021. Tillväxt på över 30% förväntas under 2022 mot mycket fokus på innehållsrika och aktiva event i tropisk och beachig miljö.

Sthlm Beach Club har finansierats upp under räkenskapsåret med eget kapital genom koncernbidrag samt lån.

Framtidsutsikter

Väsentlig omsättningstillväxt kommer att ske under 2022. Vi ska fortsätta göra vårt yttersta för att maximera upplevelse för våra kunder med vårt unika tropiska koncept och Stockholms enda inomhus beach club.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19

Verksamheten påverkas av Covid-19. Ingen tävlingsverksamhet, ökad bemanning för att säkerställa ingen trängsel har skett under räkenskapsåret. Väsentligt intäktsstopp skedde under Q1 2022 då inga event tilläts att ske.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	8 095	864	966	603	1 494
Resultat efter finansiella poster	-1 968	21	680	-2 825	-2 158
Balansomslutning	10 236	6 685	1 170	878	2 925
Soliditet %	30	45	98	56	18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har växt betydligt och omsättningen har däremot ökat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	94 010	2 871 468	3 015 478
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Omför år resultat		2 871 468	-2 871 468	0
Årets resultat			32 411	32 411
Belopp vid årets utgång	50 000	2 965 478	32 411	3 047 889

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Överkursfond	0
Balanserat resultat	2 965 479
Årets resultat	32 411
<i>Summa</i>	<i>2 997 890</i>

Förslag till disposition:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	2 997 890
<i>Summa</i>	<i>2 997 890</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2021-01-01
2021-12-31

2020-01-01
2020-12-31

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	8 094 560	863 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 094 560	863 750
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 195	—
Handelsvaror	-596 796	—
Övriga externa kostnader	-5 940 915	-842 282
Personalkostnader	-2 247 699	—
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 179 796	—
Summa rörelsekostnader	-9 990 401	-842 282
Rörelseresultat	-1 895 841	21 468
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71 748	—
Summa finansiella poster	-71 748	—
Resultat efter finansiella poster	-1 967 589	21 468
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	2 000 000	2 850 000
Summa bokslutsdispositioner	2 000 000	2 850 000
Resultat före skatt	32 411	2 871 468
Årets resultat	32 411	2 871 468

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3	5 506 494	1 761 170
	5 506 494	1 761 170

Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4	1 179 019	–
	1 179 019	–

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

6 685 513 **1 761 170**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

	305 655	205 000
--	---------	---------

Övriga fordringar

	563 941	1 547 106
--	---------	-----------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	1 320 879	215 827
--	-----------	---------

Summa kortfristiga fordringar

	2 190 475	1 967 933
--	-----------	-----------

Kassa och bank

Kassa och bank

	1 375 960	2 956 190
--	-----------	-----------

Redovisningsmedel

	-15 665	–
--	---------	---

Summa kassa och bank

	1 360 295	2 956 190
--	-----------	-----------

Summa omsättningstillgångar

3 550 770 **4 924 123**

SUMMA TILLGÅNGAR

10 236 283 **6 685 293**

2022100704407

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 965 479	94 010
Årets resultat	32 411	2 871 468
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 997 890	2 965 478
Summa eget kapital	3 047 890	3 015 478
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	904 762	–
Övriga skulder	3 200 000	1 500 000
Summa långfristiga skulder	4 104 762	1 500 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	19 385	–
Leverantörsskulder	1 860 566	2 142 578
Skulder till koncernföretag	10 000	–
Övriga skulder	232 059	2 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	961 621	25 000
Summa kortfristiga skulder	3 083 631	2 169 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 236 283	6 685 293

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Uppskattningar och bedömningar

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som har erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Medelantalet anställda

2021

2020

Medelantalet anställda

6

0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 761 170

–

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

4 717 058

1 761 170

Utgående anskaffningsvärden

6 478 228

1 761 170

Ingående avskrivningar

0

–

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-971 734

–

Utgående avskrivningar

-971 734

–

Redovisat värde

5 506 494

1 761 170

2022100704410

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 387 081	-
Utgående anskaffningsvärden	1 387 081	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-208 062	-
Utgående avskrivningar	-208 062	-
Redovisat värde	1 179 019	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-06-28



Magnus Ekqvist